
Nº Nome do Servidor E-mail
1 Adherlene Vieira Gouvêa adherlene.gouvea@incqs.fiocruz.br
2 Adriana Sant´Ana da Silva adriana.santana@incqs.fiocruz.br
3 Alberto Rafael Rego alberto.rego@incqs.fiocruz.br
4 Alexandre Silva Muniz alexandre.muniz@incqs.fiocruz.br
5 Álvaro da Silva Ribeiro alvaro.ribeiro@incqs.fiocruz.br
6 Amanda da Silva Rio amanda.rio@incqs.fiocruz.br
7 Ana Caroline Cavalcante de Araújo ana.araujo@incqs.fiocruz.br
8 Ana da Silva Simões ana.simoes@incqs.fiocruz.br
9 Ana Lucia Sampaio de Araujo ana.araujo@incqs.fiocruz.br

10 Ana Paula Pereira Alcides ana.alcides@incqs.fiocruz.br
11 André Colonese andre.colonese@incqs.fiocruz.br
12 André Luís Mazzei Albert andre.mazzei@incqs.fiocruz.br
13 André Victor Sartori andre.sartori@incqs.fiocruz.br
14 Angela Cristina Spera angela.spera@incqs.fiocruz.br
15 Angélica Castanheira de Oliveira angelica.oliveira@incqs.fiocruz.br
16 Anna Christina Rosa Guimarães anna.guimaraes@incqs.fiocruz.br
17 Anna Maria Barreto Silva Fust anna.fust@incqs.fiocruz.br
18 Anna Tereza Pires Soler Teixeira dos Santos anna.soler@incqs.fiocruz.br
19 Antenor Alves de Magalhães antenor.magalhaes@incqs.fiocruz.br
20 Antônio Carlos Gaspar de Vasconcellos antonio.gaspar@incqs.fiocruz.br
21 Antonio Eugenio Castro Cardoso de Almeida eugenio.almeida@incqs.fiocruz.br
22 Antonio Lima Ornelas antonio.ornelas@incqs.fiocruz.br
23 Bernardete Ferraz Spisso bernardete.spisso@incqs.fiocruz.br
24 Bruna Peres Sabagh bruna.sabagh@incqs.fiocruz.br
25 Carlos Garcia Rodrigues carlos.garcia@incqs.fiocruz.br
26 Carmen Priscila de Andrade Alves priscila.alves@incqs.fiocruz.br
27 Célia Maria Carvalho Pereira Araújo Romão celia.romao@incqs.fiocruz.br
28 Célia Regina Sarmento Câmara da Silva celia.sarmento@incqs.fiocruz.br
29 Clarice Lima do Canto Abreu clarice.abreu@incqs.fiocruz.br
30 Claudia Ferreira de Andrade claudia.andrade@incqs.fiocruz.br
31 Cláudia Maria da Conceição claudia.conceicao@incqs.fiocruz.br
32 Cláudia Regina Rodrigues Ribeiro Teixeira claudia.teixeira@incqs.fiocruz.br
33 Cláudia Ribeiro Souto claudia.souto@incqs.fiocruz.br
34 Cleuza Sodré Ribeiro cleuza.ribeiro@incqs.fiocruz.br
35 Cristiane Caldeira da Silva cristiane.caldeira@incqs.fiocruz.br
36 Dalvim Pereira dos Anjos dalvim.pereira@incqs.fiocruz.br
37 Daniela Tendler Leibel Bacellar daniela.bacellar@incqs.fiocruz.br
38 Danielle Copello Vigo danielle.vigo@incqs.fiocruz.br
39 Danielle Custodio Deslandes do Passo danielle.passo@incqs.fiocruz.br
40 Danielle Sophia Ferreira Santos Braga sophia.braga@incqs.fiocruz.br
41 Debora Helena Vieira debora.vieira@incqs.fiocruz.br
42 Debora Ribeiro de Souza Santos debora.santos@incqs.fiocruz.br
43 Dejaildo Marques da Silva dejaildo.silva@incqs.fiocruz.br
44 Edmilson Souza de Oliveira edsouzaoliveira@fiocruz.br
45 Eduardo Corsino Freire eduardo.freire@incqs.fiocruz.br
46 Eduardo De Bonis de Britto eduardo.bonis@incqs.fiocruz.br
47 Eduardo Henrique de Arruda Santos eduardo.santos@incqs.fiocruz.br
48 Eduardo Jorge Rabelo Netto eduardo.netto@incqs.fiocruz.br
49 Elaine Coutinho Bellas elaine.bellas@incqs.fiocruz.br
50 Elaine Lucia da Silva elaine.lucia@incqs.fiocruz.br
51 Eleonora Meira de Vasconcellos eleonora.vasconcellos@incqs.fiocruz.br
52 Eliana Pereira Duarte eliana.duarte@incqs.fiocruz.br
53 Eliana Rodrigues Machado eliana.machado@incqs.fiocruz.br
54 Elias Cabral da Silva elias.silva@incqs.fiocruz.br
55 Elias Silva de Jesus elias.jesus@incqs.fiocruz.br
56 Elizabete Pereira de Figueredo elizabete.figueiredo@incqs.fiocruz.br
57 Elizabeth Porto Reis Lucas elizabeth.porto@incqs.fiocruz.br
58 Erika Borgonovo Barrote erika.barrote@incqs.fiocruz.br
59 Erika Ferreira Gavião Pimentel erika.gaviao@incqs.fiocruz.br
60 Euclides Quintino da Silva Filho euclides.filho@incqs.fiocruz.br
61 Fábio Coelho Amendoeira fabio.amendoeira@incqs.fiocruz.br
62 Fabio Henrique Dias Martins Lima fabio.lima@incqs.fiocruz.br
63 Fabio Silvestre Bazilio fabio.bazilio@incqs.fiocruz.br
64 Fausto Klabund Ferraris fausto.ferraris@incqs.fiocruz.br
65 Fernanda Peres Sabagh fernanda.sabagh@incqs.fiocruz.br
66 Fernando Faria Fingola fernando.fingola@incqs.fiocruz.br
67 Filipe Soares Quirino da Silva filipe.soares@incqs.fiocruz.br
68 Gabriele Fátima de Souza gabriele.souza@incqs.fiocruz.br
69 Gleice de Paula Oliveira gleice.oliveira@incqs.fiocruz.br
70 Guilherme Marques Luz guilherme.luz@incqs.fiocruz.br
71 Helen Massote Carvalho helen.massote@incqs.fiocruz.br
72 Helena Cristina Balthazar Guedes Borges helena.guedes@incqs.fiocruz.br
73 Íris Parreira da Silva iris.silva@incqs.fiocruz.br
74 Isadora Rodrigues da Silva isadora.silva@incqs.fiocruz.br
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75 Isaías Batista Santana isaias.santana@incqs.fiocruz.br
76 Ivani Cútis dos Santos ivani.cutis@incqs.fiocruz.br
77 Ivano Raffaele Victorio de Filippis Capasso ivano.defilippis@incqs.fiocruz.br
78 Izabela Gimenes Lopes izabela.gimenes@incqs.fiocruz.br
79 Jaline Alves Cabral da Costa jaline.costa@incqs.fiocruz.br
80 Janaina de Souza Lima Custódio janaina.custodio@incqs.fiocruz.br
81 Janaina Leal janaina.leal@incqs.fiocruz.br
82 Janete Teixeira Duarte janete.duarte@incqs.fiocruz.br
83 Jarbas Emílio dos Santos jarbas.emilio@incqs.fiocruz.br
84 Joana Angélica Barbosa Ferreira joana.barbosa@incqs.fiocruz.br
85 Joana D´Arc Ribeiro de Araújo joana.darc@incqs.fiocruz.br
86 João Carlos Borges Rolim de Freitas joao.freitas@incqs.fiocruz.br
87 João César Pereira joao.pereira@incqs.fiocruz.br
88 João Rogel do Nascimento joao.nascimento@incqs.fiocruz.br
89 Jorge José Nascimento Filho jorge.filho@incqs.fiocruz.br
90 Jorge Luis Gomes Nundes jorge.nundes@incqs.fiocruz.br
91 Jorge Luiz dos Santos Possas jorge.possas@incqs.fiocruz.br
92 Jorge Luiz dos Santos Reis jorge.reis@incqs.fiocruz.br
93 José Luiz Neves de Aguiar jose.aguiar@incqs.fiocruz.br
94 José Marcos Barcelos Dias jose.marcos@incqs.fiocruz.br
95 José Wilson de Oliveira wilson.oliveira@incqs.fiocruz.br
96 Juliana Machado dos Santos juliana.santos@incqs.fiocruz.br
97 Kátia Christina Leandro katia.leandro@incqs.fiocruz.br
98 Lauro de Sena Laurentino lauro.lauretino@incqs.fiocruz.br
99 Leonardo Cesar Machado Coutada leonardo.coutada@incqs.fiocruz.br

100 Leonardo de Souza Lopes leonardo.lopes@incqs.fiocruz.br
101 Lilia Ribeiro Serodio lilia.serodio@incqs.fiocruz.br
102 Lilian de Figueiredo Venâncio lilian.venancio@incqs.fiocruz.br
103 Lisia Maria Gobbo dos Santos lisia.santos@incqs.fiocruz.br
104 Lucia Helena Pinto Bastos lucia.bastos@incqs.fiocruz.br
105 Luciana Balan luciana.balan@incqs.fiocruz.br
106 Luciana Madureira de Araújo Lowndes Vieira luciana.vieira@incqs.fiocruz.br
107 Luciana Oliveira dos Santos luciana.santos@incqs.fiocruz.br
108 Luiz Alberto Simões dos Santos luiz.simoes@incqs.fiocruz.br
109 Magno Maciel Magalhães magno.magalhaes@incqs.fiocruz.br
110 Mara Dias Pereira mara.pereira@incqs.fiocruz.br
111 Mararlene Ulberg Pereira mararlene.pereira@incqs.fiocruz.br
112 Marcel Martins Mello marcel.mello@incqs.fiocruz.br
113 Marcia dos Santos Guimarães marcia.guimaraes@incqs.fiocruz.br
114 Márcio de Oliveira marcio.oliveira@incqs.fiocruz.br
115 Marcos Aurelio Muniz dos Santos marcos.santos@incqs.fiocruz.br
116 Marcus Henrique Campino de La Cruz marcus.delacruz@incqs.fiocruz.br
117 Maria Aparecida Affonso Boller maria.boller@incqs.fiocruz.br
118 Maria de Fátima da Fonseca Lemos maria.lemos@incqs.fiocruz.br
119 Maria Denise Neves Borges maria.borges@incqs.fiocruz.br
120 Maria Elizabeth Peixoto Paz elizabeth.paz@incqs.fiocruz.br
121 Maria Helena Simões Villas Bôas maria.villas@incqs.fiocruz.br
122 Maria Helena Wohlers Morelli Cardoso helena.wohlers@incqs.fiocruz.br
123 Maria Heloísa Paulino de Moraes maria.moraes@incqs.fiocruz.br
124 Maria Regina Branquinho regina.branquinho@incqs.fiocruz.br
125 Mariana Bruno Rodrigues Benitez mariana.rodrigues@incqs.fiocruz.br
126 Mariana Cintra Roig Pesco mariana.roig@incqs.fiocruz.br
127 Marisa Coelho Adati marisa.adati@incqs.fiocruz.br
128 Marise Tenório Wanderley Hübner marise.hubner@incqs.fiocruz.br
129 Marli Melo da Silva marli.silva@incqs.fiocruz.br
130 Maysa Beatriz Mandetta Clementino maysa.mandetta@incqs.fiocruz.br
131 Miguel Madi Fialho miguel.fialho@incqs.fiocruz.br
132 Mychelle Alves Monteiro mychelle.monteiro@incqs.fiocruz.br
133 Nathalia Gonçalves Santos Caldeira nathalia.caldeira@incqs.fiocruz.br
134 Nelson Luiz da Silva Pedreira nelson.pedreira@incqs.fiocruz.br
135 Neusa Maria Castelo Branco neusa.castelobranco@incqs.fiocruz.br
136 Octávio Augusto França Presgrave octavio.presgrave@incqs.fiocruz.br
137 Ozéias de Lima Leitão ozeias.leitao@incqs.fiocruz.br
138 Pablo Pires Ferreira pablo.ferreira@incqs.fiocruz.br
139 Patricia Condé de Lima patricia.lima@incqs.fiocruz.br
140 Patricia Fernandes da Silva Nobre patricia.silva@incqs.fiocruz.br
141 Paulo César Moreno Guimarães paulo.guimaraes@incqs.fiocruz.br
142 Paulo Roberto Fernandes de Souza paulo.souza@incqs.fiocruz.br
143 Rafael Fonseca de Vasconcellos rafael.vasconcellos@incqs.fiocruz.br
144 Rafael Lawson Ferreira rafael.lawson@incqs.fiocruz.br
145 Regina Celi de Oliveira Ramos Maio regina.maio@incqs.fiocruz.br
146 Reginaldo Assad Miller reginaldo.miller@incqs.fiocruz.br
147 Renata Calil Lemos renata.lemos@incqs.fiocruz.br
148 Renata de Freitas Dalavia Vale renata.dalavia@incqs.fiocruz.br
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149 Renata Faria de Carvalho renata.carvalho@incqs.fiocruz.br
150 Renata Jurema Medeiros renata.medeiros@incqs.fiocruz.br
151 Renata Norbert Costa Nundes renata.nundes@incqs.fiocruz.br
152 Renata Trotta Barroso Ferreira renata.trotta@incqs.fiocruz.br
153 Ricardo Yañez Nogueira ricardo.yanez@incqs.fiocruz.br
154 Roberto Machado do Passo roberto.passo@incqs.fiocruz.br
155 Robson Alves Luiz robson.luiz@incqs.fiocruz.br
156 Rogério Soares da Cunha rogerio.soares@incqs.fiocruz.br
157 Ronald Santos Silva ronald.silva@incqs.fiocruz.br
158 Rosana Gomes Ferreira rosana.ferreira@incqs.fiocruz.br
159 Rosana Pereira dos Santos rosana.santos@incqs.fiocruz.br
160 Rosane Gomes Alves Lopes rosane.alves@incqs.fiocruz.br
161 Roseli Maria Domingos roseli.domingos@incqs.fiocruz.br
162 Rubem Coelho Vaz rubem.vaz@incqs.fiocruz.br
163 Sabrina Alberti Nobrega de Oliveira sabrina.oliveira@incqs.fiocruz.br
164 Sandro de Lima Albuquerque sandro.albuquerque@incqs.fiocruz.br
165 Santos Alves Vicentini Neto santos.neto@incqs.fiocruz.br
166 Sérgio Alves da Silva sergio.silva@incqs.fiocruz.br
167 Sergio dos Santos Reis sergio.reis@incqs.fiocruz.br
168 Sergio Frederico Muniz sergio.muniz@incqs.fiocruz.br
169 Sheila Regina Gomes Albertino sheila.albertino@incqs.fiocruz.br
170 Sibele Guimarães sibele.guimaraes@incqs.fiocruz.br
171 Silvana do Couto Jacob silvana.jacob@incqs.fiocruz.br
172 Silvia Maria dos Reis Lopes silvia.lopes@incqs.fiocruz.br
173 Simone Ferreira Teixeira Bastos simone.bastos@incqs.fiocruz.br
174 Simone Nascimento Teixeira simone.teixeira@incqs.fiocruz.br
175 Sônia Ribeiro Doria sonia.doria@incqs.fiocruz.br
176 Soraya de Mendonça Ochs soraya.ochs@incqs.fiocruz.br
177 Suely Aparecida Pimenta Fracalanzza suely.fracalanzza@incqs.fiocruz.br
178 Taline Ramos Conde taline.conde@incqs.fiocruz.br
179 Talita Coelho de Souza talita.souza@incqs.fiocruz.br
180 Tatiana Forti tatiana.forti@incqs.fiocruz.br
181 Terezinha Götzl Fernandes Moreira Batista terezinha.gotzl@incqs.fiocruz.br
182 Thais Veronez de Andrade Martins thais.martins@incqs.fiocruz.br
183 Thiago Santana Novotny thiago.novotny@incqs.fiocruz.br
184 Thomas Manfred Krauss thomas.krauss@incqs.fiocruz.br
185 Valéria Alencar Linhares Simões valeria.simoes@incqs.fiocruz.br
186 Vera Lucia de Sant´Anna vera.anna@incqs.fiocruz.br
187 Vinicius Cezar Cardoso Ribeiro Dias vinicius.dias@incqs.fiocruz.br
188 Viviane Amorim de Oliveira Toledo viviane.toledo@incqs.fiocruz.br
189 Wagner Michel wagner.michel@incqs.fiocruz.br
190 Welington Roberto Silva de Lima welington.lima@incqs.fiocruz.br
191 Wildeberg Cal Moreira wildeberg.moreira@incqs.fiocruz.br
192 Will Robson Dias Lameirão will.lameirao@incqs.fiocruz.br
193 Wlamir Correa de Moura wlamir.moura@incqs.fiocruz.br
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